
Připojte se k nám a rozviňte plně  
potenciál Vaší společnosti!

MOTIVOVAT STARTUPY A MLADÉ MSP PŘIJMOUT 
OPATŘENÍ ENERGETICKÉ EFEKTIVNOSTI

OBCHODNÍ SNÍDANĚ 
PRO MSP

ZEPTEJTE SE 
ODBORNÍKA

ENERGETICKY 
ÚSPORNÁ PLATFORMA

ŠKOLENÍ PRO 
MSP NA MÍSTĚ

MENTORING 
PRO STARTUPY

40+
ZORGANIZOVANÝCH  

SNÍDANÍ PRO  
PODNIKATELE

1200+
ZAČÍNAJÍCÍCH  

PODNIKŮ

20%
SNÍŽENÍ VAŠÍ  

SPOTŘEBY ENERGIE

8000+
PROŠKOLENÝCH MANAŽERŮ 
A ZAMĚSTNANCŮ MALÝCH  

A STŘEDNÍCH PODNIKŮ

CHCETE VĚDĚT VÍCE? 
Navštivte www.start2act.eu 

Napište nám: start2act@enviros.cz
Sledujte nás a zůstaňte na příjmu!

Tento projekt je financovaný z výzkumného a inovačního programu EU Horizon 2020 na základě grantové dohody č. 696069. 
Tento materiál reflektuje pouze názor autora a EASME není zodpovědná za jakékoli použití informací, které obsahuje.

Co Vám to přinese?

ZREDUKUJTE VAŠI 
UHLÍKOVOU STOPU ŠETŘETE PENÍZE

ZÍSKEJTE VÝHODU 
PŘED KONKURENCÍ

OPTIMALIZUJTE  
SVÉ ZDROJE


